
 

                               
 

重 要 

平成 31 年 10 月 11 日  

 会員各位 

株式会社 シグマネットワークス  

     

台風 19 号の影響による事務局臨時休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「TC-webΣ」をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

 

既に報道されております通り 10 月 12 日（土）から 13 日（日）にかけて、関東地方を

通過する台風 19 号の影響により甚大な被害が予測されるため、誠に遺憾ではございます

が臨時休業とさせていただきます。 

会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

◆休業期間 

 10 月 12日（土）～10月 13日（日） 

◆期間中は利用不可能となるサービス 

・事務局への問い合わせ 

 ・オークションへの参加 

 （ＪＵ山梨、ＪＵ岐阜、ＪＵ奈良への参加はできません） 

  ※ＴＡＡ横浜は休催、アライ小山バントラは開催日変更 

 ・ストックワンプライス商談 

 ・書類の受付・発送 

 

◆期間中も利用可能なサービス 

 ・ＴＣ－ｗｅｂΣの閲覧、操作 

 ・掲載中のオークションワンプライスへの押下 

・ストックワンプライス商談ボタンの押下  

※申込みのみ、商談開始は 10 月 14 日（月）10 時以降 

 

以上 


